



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

27-28 Mayıs 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ

İyiliğin gücü



Arıca Balımlı
Erbay Kücet
erbaykucet@hotmail.com

İYİLİK, insanın çevresine ve insanlara karşı gösterdiği olumlu ve destekleyici davranışları kapsar. Küçük jestlerden büyük fedakarlıklara kadar geniş bir yelpazeyi içeren iyilik, bir başkasının haya-

tını kolaylaştırmayı, moralini yükseltmeyi veya ona yardımcı olmayı amaçlar. İslamiyet'te iyilik, Allah'ın hoşnutluğunu kazanmanın ve cennete ulaşmanın önemli yollarından biridir. Kur'an-ı Kerim'de, iyiliğin önemi şu şekilde ifade edilir: "İyilikle kötülük bir olmaz. Sen (kötülüğü) en güzel şekilde sav. O zaman, seninle arasında düşmanlık bulunan kimse, sanki candan bir dost olur" (Fussilet, 41/34).

22 Mayıs 2024 Çarşamba akşamı Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde Cumhurbaşkanı **Recep Tayyip Erdoğan**'ın katılımıyla 7. Uluslararası İyilik Ödülleri Töreni yapıldı. Törenin yapılacağı salonun fuayesinde açılan klasik sanatlar sergisine göz atmadık. Zira görevlisi çıkışta gezebileceğimizi söyleyerek içeri almadı. Türkiye ve dünya genelindeki iyilik öncülerine ödülleri etkinliğine geldiğimizden birbirinden güzel örneklerle dolu sergiye çıkışta göz atmak durumunda bırakıldığımızdan **Diyanet Vakfı**'mızın haberi olmadığından eminim.

Birlik Vakfı Başkanı **Mehmet Alacacı**'yı temsilen iştirak ettiğimiz toplantıda **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş** ve yardımcıları, din işleri yüksekkurul üyeleri, il ve ilçe müftülerimizin ey sahibi olarak bulunduğu törene **BBP Genel Başkanı Mustafa Destici**, TBMM eski Başkanı **Mustafa Şentop** ile milletvekilleri ve sivil toplum kuruluşlarımızın yöneticileri vardı. Yurt içi ve yurt dışı birçok isim, iyilik adına yaptıkları katkılardan dolayı ödülleri Cumhurbaşkanı **Recep Tayyip Erdoğan**'ın elinden aldılar.

Kayseri'de **camilere** elektrik enerjisi üreten **Ahmet Seferoğlu**, Burun'de işitme engelliler için eğitim merkezi kuran **Bisibo Amani**, turistlere yönelik kartlar hazırlayan oğlu şehit edilen **imam İbrahim Taşdemir**, Filistin bayrağı açarak dans eden wushu kungfu sporcusu **Necmettin Erbakan Akyüz**, kuşlara ekmeğin dağıtan **Turgut Kılıç**, kanser tedavisi görürken deprem bölgesinde koordinatör valilik görevi yapan **Ali Fuat Atik**, 4-6 Yaş Kur'an Kursları öğreticisi **Duygu Kaçaranoğlu**, ihtiyaç sahiplerine yardım eden müzisyen **Murat Kekilli**, depremlerde hayatını kaybeden Hatay **Müftüsü Ömer Faruk Bilgili**, 6 şubat depreminde Bakü'den yardım taşıyan **Server Beşirli** ve Kosova'da yetimler için dernek kuran **Halil Kastrati** gibi isimler bu ödülleri alırken salonda duygulanlar yaşandı.

İyilik, karşılık beklemeden ve içtenlikle yapılmalıdır. Peygamber Efendimiz (s.a.v) "Ameller niyetlere göredir. Herkes niyet ettiği şeyin karşılığını alır" (Buhari, İman, 41) buyurarak yapılan iyiliğin samimiyetine vurgu yapar. İyilik sürekli ve tutarlı bir yaşam tarzı olmalıdır. "Allah katında amellerin en makbul olanı, az da olsa devamlı olanıdır" (Buhari, Rikak, 18) hadis-i şerifi bunu destekler. İyilik yapmak hem yapana hem de çevresini mutlu eder. **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın iyilik ödülleri, toplumda iyiliği teşvik etmek ve bu konuda farkındalık oluşturulması için oldukça yararlı bulduğumu ifade ederken ödüllerin iyiliğin yayılmasına katkıda bulunacağından iyilik yapan kişilerin tanınması ve onurlandırılmasını önemsiyorum.

Toplumumuzda iyilik kültürünün yayılması dileğiyle...**Diyanet Vakfı**'nı çalışmalarından ötürü "İyilik eden iyilik bulur" diyelim ve's-selam.



KUR'AN KURSU ÖĞRENCİLERİ HARÇLIKLARINI FİLİSTİN'E BAĞIŞLADI

ÇORUM'UN KARGI İLÇESİNDE 4-6 YAS KUR'AN KURSU ÖĞRENCİLERİ KUMBARALARINDA BİRİKTİRDİKLERİ HARÇLIKLARINI, İSRAİL'İN SALDIRILARI NEDENİYLE MAĞDUR OLAN FİLİSTİN HALKI İÇİN BAĞIŞLADI.

■ **ÇORUM'UN** Kargı ilçesinde 4-6 yaş **Kur'an kursu** öğrencileri kumbaralarında biriktirdikleri harçlıklarını, İsrail'in saldırıları nedeniyle mağdur olan Filistin halkı için bağışladı. Kargı Mihrihatun **Cami** 4-6 yaş **Kur'an Kursu** öğrencileri, İlçe **Muftusu** Süleyman Erbek'i ziyaret etti. Ziyarete öğrenciler, Filistinliler için kumbaralarında biriktirdikleri harçlıkları, Filistin'e göndermek üzere **Muftu** Erbek'e teslim etti. İlçe **Muftusu** Erbek, **Diyanet Vakfı** adına makbuz keserek, bağışları kabul etti. Minik öğrencilere duyarlı davranışları için teşekkür eden İlçe **Muftusu** Süleyman Erbek, öğrencilere Filistin bayraklı balon hediye etti. Öğrencilerin kumbaralarındaki 1575 liranın, **Diyanet Vakfı** aracılığı ile Filistin'e ulaştırılacağı bildirildi. ■AA



Depremde yıkılan Antakya Camisi Hayırsever desteğiyle yeniden açıldı



Hatay'ın Antakya ilçesinde depremde yıkılan caminin yerine hayırsever bir vatandaş tarafından yaptırılan 300 kişi kapasiteli cami ibadete açıldı.

Kahramanmaraş merkezli depremlerde en çok yıkıma uğrayan Hatay'da, binlerce bina yerle bir oldu. Asrın felaketinde yaklaşık 25 bin insan ölüirken pek çok camii ve tarihi yapılarda yıkılmıştı. Hatay'ın Antakya ilçesi Saraycık Mahallesi'nde bulunan camii ve türbe, 6 Şubat depremlerinin ilk saniyelerinde yıkıldı. Devletin ve hayırseverlerinde desteğiyle asrın felaketinin yaraları sarılmaya devam ediyor. Deprem sonrası Kayseri'den Hatay'a gelen hayırsever Ahmet Koyuncu, mahallede yıkılan caminin yerine yenisini yaptırmak istedi.

Hayırsever Koyuncu ve Türkiye Diyanet Vakfı Hatay Şubesi arasında yapılan protokol çerçevesinde yapımı tamamlanan 'Saraycık Mahallesi Yahyalılı Emine Koyuncu Camii' ibadete açıldı. Çelik konstrüksiyondan yapılan ve 300 kişi kapasiteli olan camide

ilk Cuma namazı kılındı. Caminin açılışına Hatay Valisi Mustafa Masatlı, hayırsever Koyuncu ailesi ve vatandaşlar katıldı. Cuma namazı sonrası açılışa katılanlara yemek ikram edildi.

Yapılan davranışın insanlara örnek olması gerektiğine değinen Hatay Valisi Mustafa Masatlı, "Kayserili Ahmet Koyuncu Beyefendi, eşi merhume Emine Koyuncu adına Saraycık Mahallesi'nde bir cami yaptırmak için bizimle bir protokol imzalamıştı. Bugünde camii tamamladılar. Bizde bugün Cuma namazını burada eda ettik. Tüm hayırseverlerimize teşekkür ediyoruz. Bu caminin başta Saraycık Mahallemize, Antakyamıza ve Hatayımıza hayırlar getirmesini diliyorum. Bu ve buna benzer hayırseverlik davranışlarının insanlara örnek alınıp, sergilenmesini ümit ediyoruz" dedi.

Depremlerde caminin yıkıldığını söyleyen Saraycık Mahallesi Muhtarı Yakup Yılmaz, "Depremlerde bu camimiz yıkılmıştı. Hayırsever Ahmet Ko-

yuncu; eşi ve çocuklarının adına Saraycık Mahallesi'ne böyle bir güzellik ve dini tesisi hediye etmiştir. Komple sil baştan camimizi yaptık. Depremde caminin minaresi düştüğü için yıkıldı. Camimiz tamamen gelikten yapıldı. Mahallemize yeni camimiz hayırlı ve uğurlu olsun" şeklinde konuştu.

"Şimdiki camimizi çok seviyoruz ve çok güzel oldu"

Camii yaptıran hayırsevere teşekkürlerini dile getiren cami cematından Mehmet Yılmaz, "Eski camimiz çatlırdan su damlatıyordu. Çok yaşlı bir camiydi. Alt şifaslarda dökülmeler olmuş ve demirler açığa çıkmıştı. Deprem olmasa bile tehlike arz ediyordu. Depremde camiiye bahane oldu. Minaresi, kubbesi ve yan duvarları çok hasar gördü. Bu nedenle yeni camimize ihtiyaç olmuştu. Yeni camimizi yaptırdandan Allah razı olsun. Çok memnun kaldık. Şimdiki camimizi çok seviyoruz ve çok güzel oldu" ifadelerini kullandı.

Kaynak: İHA



Müftü Kalkan, Türkiye Diyanet Vakfı'na kurbanını bağışladı



Hanak İlçe Müftüsü ve Türkiye Diyanet Vakfı Hanak Şube Başkanı olan Eyüp Kalkan, Diyanet İşleri Başkanlığı'nın öncülüğünde başlatılan "Kurbanımı Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" kampanyasına destek verdi.

Hanak İlçe Müftüsü ve Türkiye Diyanet Vakfı Hanak Şube Başkanı olan Eyüp Kalkan, Diyanet İşleri Başkanlığı'nın öncülüğünde başlatılan "Kurbanımı Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" kampanyasına destek verdi. Kalkan, kurbanını Türkiye Diyanet Vakfı'na bağışladı.

Eyüp Kalkan, yaptığı açıklamada, Diyanet İşleri Başkanlığı'nın Türkiye Diyanet Vakfı aracılığıyla

yürütülen kurban bağışı kampanyasının önemine vurgu yaparak, bu bağışların ülke içinde ve dünyanın çeşitli bölgelerindeki ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacağını belirtti.

Kalkan, vekalet yoluyla kurban kesiminin birlik ve beraberliği güçlendireceğini dile getirerek, vatandaşları kampanyaya destek olmaya çağırıyor. Kurban bağışı yapmak isteyenlerin 14 Haziran 2024 tarihine kadar İlçe Müftülüğü, cami görevlileri veya Kur'an kursu öğretmenleri aracılığıyla bağış yapabileceklerini ifade etti.

Türkiye Diyanet Vakfı Hanak Şubesi Muvazzaf Personeli Metin Çoban ise Müftü Kalkan'ın kurban vekaletini alarak bağış makbuzunu kendisine teslim etti.

Reyis Güler



Vali Çiçek, kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş' kampanyasına destek verdi

Ardahan Valisi Hayrettin Çiçek, Türkiye Diyanet Vakfı'nın (TDV) "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" kampanyasına destek verdi. İl Müftüsü Adem Karadeniz'den kampanya hakkında bilgi alan Vali Çiçek, vekalet yoluyla kurban bağışında bulunarak kampanyanın önemine katkı sağladı. >2'de



Vali Çiçek, kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" kampanyasına destek verdi

Ardahan Valisi Hayrettin Çiçek, Türkiye Diyanet Vakfı'na Kurban vekâletiyle destek verdi.

Haber: Bedrettin Şuay- Ardahan Valisi Hayrettin Çiçek, Türkiye Diyanet Vakfı'nın (TDV) "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" kampanyasına destek verdi. İl Müftüsü Adem Karadeniz'den kampanya hakkında bilgi alan Vali Çiçek, vekalet yoluyla kurban bağışında bulunarak kampanyanın önemine katkı sağladı.

Türkiye Diyanet Vakfı ve Diyanet İşleri Başkanlığı iş birliğinde düzenlenen 2024 Yılı Vekâletle Kurban kampanyası, insanların birbirlerine yardımlaşma ve dayanışma ruhunu pekiştirmeyi amaçlıyor.

Vali Çiçek'in bu destekle, kampanyanın daha geniş kitlelere ulaşması ve ihtiyaç sahiplerine yardım eli uzatılması hedefleniyor.

Vali Hayrettin Çiçek'in, manevi değerlerin önemine vurgu yaparak kampanyaya destek vermesi, toplum nezdinde olumlu yankı uyandırdı. Kurban vekâletiyle yapılan bağışlar, ihtiyaç sahibi ailelere et ve et ürünleri ulaştırılmasında önemli bir rol oynayacak.

Bu anlamlı destek, Ardahan'da yaşayanların ve kurumların sosyal sorumluluk bilinciyle hareket ettiğinin bir göstergesi olarak değerlendiriliyor. Vali Hayrettin Çiçek'in öncülüğünde yapılan bu bağışın, diğer yetkililer ve vatandaşlar tarafından da takip edilerek desteklenmesi bekleniyor.





Kur'an Kursu öğrencileri, İlçe Müftüsü Süleyman Erbek'i ziyaret etti.

Miniklerden anlamlı davranış Harçlıklarını Filistin'e bağışladılar

Kargı'da 4-6 yaş Kur'an kursu öğrencileri kumbaralarında biriktirdikleri harçlıklarını, İsrail'in saldırıları nedeniyle mağdur olan Filistin halkı için bağışladı.

Kargı Mihrihatun Cami 4-6 yaş Kur'an Kursu öğrencileri, İlçe Müftüsü Süleyman Erbek'i ziyaret etti.

Ziyarete öğrenciler, Filistinliler için kumbaralarında biriktirdikleri harçlıkları, Filistin'e göndermek üzere Müftü Erbek'e teslim etti.

İlçe Müftüsü Erbek, **Diyane Vakfı** adına makbuz keserek, bağışları kabul etti.



İlçe Müftüsü Süleyman Erbek, miniklere teşekkür etti.

Minik öğrencilere duyarlı davranışları için teşekkür eden İlçe Müftüsü Süleyman Erbek,

öğrencilere Filistin bayraklı balon hediye etti. Öğrencilerin kumbaralarındaki 1575 lira-

nın, **Diyane Vakfı** aracılığı ile Filistin'e ulaştırılacağı bildirildi.(AA)



Kurban Öncesi Vatandaşlar Bilgilendirildi

Kırklareli İl Müftülüğü, Vekaletle Kurban Organizasyonu hakkında bilgi verdi.

Kırklareli İl Müftülüğü, Türkiye Diyanet Vakfı'nın yıllardır devam eden geleneksel hizmetlerinden biri olan Vekaletle Kurban Organizasyonu'nu duyurdu. Bu yılın organizasyonu kapsamında, Kofçaz Merkez Camii'nde düzenlenen sunumla vatandaşlar bilgilendirildi. Programda, Kofçaz Müftüsü Kasım Coşkun, kurban ibadetinin dini açıdan önemini ve anlamını katılımcılara aktardı. Kurban ibadetinin manevi ve dini boyutları üzerine yapılan bu açıklamalar, dinleyicilerin bilinçlenmesine ve ibadetlerini daha anlamlı kılmasına katkı sağladı.

Ayrıca, yurt dışında gerçekleştirilen Kurban Organizasyonu'nda görev alan personelden Abdullah Küçük, organizasyonun detayları hakkında bilgi verdi. Yurt içi ve yurt dışı kurban hisse bedelleri hakkında

da bilgilendirme yapıldı. Buna göre, yurt içi hisse bedeli 11.750 TL iken, yurt dışı hisse bedeli 4.750 TL olarak belirlendi. Vatandaşların bağışlarını yapabilecekleri yöntemler arasında Müftülükler, Cami ve Kur'an Kursu görevlileri ile birlikte online internet sitesi üzerinden de bağış yapma imkanı sunulacak. Bu yöntemlerle vatandaşlar, kendilerine en uygun olanı seçerek bağışlarını gerçekleştirebilecekler.

Kırklareli İl Müftülüğü'nün bu duyurusuyla, Türkiye Diyanet Vakfı'nın insanların kurban ibadetini yerine getirmelerine ve ihtiyaç sahiplerine yardım etmelerine olanak sağlayan önemli bir organizasyonun başlatıldığı kamuoyuna duyurulmuş oldu. Bu organizasyonun, yardıma muhtaç insanlara ulaşarak onların yardımına koşulmasına vesile ol-

ması bekleniyor. Kırklareli İl Müftülüğü, Türkiye Diyanet Vakfı'nın Vekaletle Kurban Organizasyonu kapsamında yapılacak olan bilgilendirme ve duyuruların devam edeceğini belirtti. Bu bilgilendirmelerin, vatandaşların kurban ibadetini yerine getirme ve ihtiyaç sahiplerine yardım etme konusunda daha fazla bilgi edinmelerine olanak tanıyacağı ifade edildi.

Gelecek bilgilendirme etkinliklerinde, kurban ibadetinin dini boyutlarına ilişkin daha derinlemesine açıklamaların yanı sıra, organizasyonun detayları ve nasıl katılım sağlanabileceği konularında da ayrıntılı bilgilerin paylaşılması bekleniyor. Ayrıca, vatandaşların sorularını yanıtlamak ve yardımcı olmak amacıyla Müftülükler, Cami ve Kur'an Kursu görevlilerinin yanı sıra online platformlar üzerinden destek sağlanacağı vurgulandı. Kırklareli İl Müftülüğü, vatandaşların bu önemli organizasyona katılımını teşvik etmeye devam ederek, ihtiyaç sahiplerine yardım elinin ulaşmasını sağlamayı hedefliyor. Bu çerçevede, yapılan duyuruların ve bilgilendirmelerin, toplumun geniş kesimlerine ulaşması ve kamusal farkındalığın artırılmasına katkı sağlaması amaçlanıyor.





Müftülükten kültür gezisi

Gündoğmuş İlçe Müftülüğü, lise öğrencilerine yönelik Antalya'da kültür ve irfan gezisi düzenleyerek tarihi mekanları ziyaret etti ve çeşitli etkinlikler gerçekleştirdi.



Gündoğmuş İlçe Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü, ÇEDES (Çevre Duyarlılık Değerlerime Sahip Çıkıyorum) projesi kapsamında lise öğrencilerine yönelik Antalya'da bir kültür ve irfan gezisi düzenledi. Program, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliği ile öğretmenler ve din görevlilerinin rehberliğinde gerçekleştirildi.

BÜYÜK BEĞENİ TOPLADI

Antalya İl Müftülüğü, Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kadın Kolları ve İl Gençlik Koordinatörlüğü ev sahipliğinde düzenlenen gezide, öğrenciler kahvaltı ikramı ile başlayan günü Kaleiçi'nde Yivli Minare, Mevlevihane, Şehzade Korkut Camii ve diğer tarihi mekanları ziyaret ederek değerlendirdi. Lara bölgesindeki şelale gezisi ve Dokumapark ziyareti ile devam eden program, öğrenciler tarafından büyük beğeni topladı.

Geziye katkıda bulunan Antalya İl Müftülüğü'ne, Gençlik ve Kadın Kolları Koordinatörlüklerine, Gündoğmuş Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanlığı'na, ÇEDES kulübü gönüllülerine ve hayırsever bağışçılara teşekkür edildi. ■ Özlem Kaygusuz



Havza Müftüsü Cemil Alıcı'dan vekaleten kurban bağıışı çağırısı

Havza Müftüsü Cemil Alıcı, “Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş” kampanyası kapsamında vatandaşları vekaleten kurban bağıışında bulunmaya davet etti.

Alıcı, yaptığı açıklamada, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) iş birliğiyle başlatılan, bu yıl vekalet yoluyla kurban kesim bedelini yurt içinde 11 bin 750 lira, yurt dışında ise 4 bin 750 lira olarak belirlediklerini açıkladı. Kurban bağıışlarının kurumların internet sitesi ve uygulamalarından da yapılabileceğini ifade eden Alıcı, PTT şubeleri, anlaşmalı bankalar aracılığı ile ilçe müftülükleri ve TDV şubelerinden katılım sağlanabileceğini aktardı. Alıcı,

Filistin için kurban kampanyası bedelinin 9 bin 250 lira olduğunu kurban vekaleti vereceklerin yalnızca “www.tdv.org” ve “bagis.tdv.org” adreslerinden işlemlerini online olarak gerçekleştirebileceklerini belirtti. Geçen yıl düzenlenen kampanya kapsamında Havza'dan 202 kişinin vekaleten kurban bağıışında bulunduğunu anımsatan Alıcı, “Geçen yıl yapılan bağıışlar ile hem ülke içinde hem de yurt dışında mazlum ve mağdurlara yardım eli ulaştırıldı. Kampanyamıza katılan tüm



kardeşlerimizden Allah razı olsun. Gücü yeten hayırsever kardeşlerimizi kampanyaya katılmaya davet ediyorum. Rabb'im hayırsever halkımızın yaptığı ve yapacağı tüm yardımları şimdiden kabul eylesin.” ifadelerini kullandı.



Yahyalılı Emine Koyuncu Camii ibadete Açıldı

Hatay Valiliği, resmi sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, 6 Şubat depremlerinde yıkılan Saraycık Mahallesi'ndeki cami ve türbenin yeniden inşa edilerek ibadete açıldığını duyurdu. Açıklamaya göre, deprem sonrası Kayseri'den Hatay'a ziyarete gelen hayırsever Ahmet Koyuncu ve [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Hatay Şubesi arasında

yapılan protokol çerçevesinde yapımı tamamlanan Saraycık Mahallesi Yahyalılı Emine Koyuncu Camii, Vali Mustafa Masatlı, il protokolü, hayırsever Koyuncu ailesi ve vatandaşların katılımıyla dualar eşliğinde açıldı. 300 kişilik cemaat kapasitesine sahip camide, açılış sonrası ilk Cuma namazı kılındı.

Erhan UNAY



Kur'an kursu öğrencileri harçlıklarını Filistin'e bağışladı



HABERİ
İZLEMEK
İÇİN KODU
OKUTUN

Çorum'un Kargı ilçesinde 4-6 yaş Kur'an kursu öğrencileri kumbaralarında biriktirdikleri harçlıklarını, İsrail'in saldırıları nedeniyle mağdur olan Filistin halkı için bağışladı.

Kargı Mihrihatun Ca-

mi 4-6 yaş Kur'an Kursu öğrencileri, İlçe Müftüsü Süleyman Erbek'i ziyaret etti.

Ziyarette öğrenciler, Filistinliler için kumbaralarında biriktirdikleri harçlıkları, Filistin'e göndermek üzere Müftü Erbek'e teslim etti.

İlçe Müftüsü Erbek, **Diyabet Vakfı** adına makbuz keserek, bağışları kabul

etti.

Minik öğrencilere duyarlı davranışları için teşekkür eden İlçe Müftüsü Süleyman Erbek, öğrencilere Filistin bayraklı balon hediye etti.

Öğrencilerin kumbaralarındaki 1575 liranın, **Diyabet Vakfı** aracılığı ile Filistin'e ulaştırılacağı bildirildi.

(AA)





Diyabet İşleri Dairesi Başkanı, Siirt'te Kurban Kesimi ve Yaz Kur'an Kursları Toplantısına Katıldı

Diyabet İşleri Başkanlığı 2. Atama Dairesi Başkanı Yılmaz, Siirt'te vekalet yoluyla kurban kesim organizasyonu toplantısına katıldı.

Diyabet İşleri Başkanlığı 2. Atama Dairesi Başkanı Uğur Yılmaz, Siirt'te düzenlenen "2024 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu Tanıtım ve İstişare Toplantısı" ile "2024 Yılı Yaz Kur'an Kursu Eğitim Semineri"ne katıldı.

Toplantı, Siirt Üniversitesi Merkez Yerleşkesi Konferans Salonu'nda gerçekleşti. Program Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı ve Siirt İl Müftüsü Şakir Pinal'ın açılış ve selamlama konuşmasıyla devam etti.

Müftü Pinal, konuşmasında din görevlilerinin çabalarıyla 2024 yılında vekaletle kurban kesim organizasyonunda kardeşlik, paylaşma ve yardımlaşma duygularını ileri seviyeye taşıyacaklarını vurguladı.

Diyabet İşleri Başkanlığı 2. Atama Dairesi Başkanı Uğur Yılmaz ise vekaletle kurban kesim organizasyonunun önemini vurgulayarak, geçmişten günümüze yurt içinde ve



yurt dışında gerçekleştirilen faaliyetler hakkında bilgi verdi.

Yılmaz, kurbanın Allah'a yakın olmaya ve O'nun rızasını kazanmaya vesile bir ibadet olduğunu belirtti. Ayrıca, **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından 2023 yılında gerçekleştirilen kurban kesimleri ve dağıtılan et miktarını paylaşarak, 2024 yılında bu sayıyı artırmayı hedeflediklerini dile getirdi.

Yılmaz ayrıca, 2024 Yılı Yaz

Kur'an Kursu eğitimleri hakkında da bilgi verdi ve çocukların vatana, millete, İslam'a ve insanlığa faydalı bireyler olmaları için yaz döneminde yapılacak kurslara önem verilmesi gerektiğini vurguladı.

Programda Batman İl Müftüsü Ahmet Durmuş, Batman Müftü Yardımcısı, Siirt İl Müftü Yardımcıları, İlçe Müftüleri ve Din Görevlileri de katıldı. (İLKHA)

Başkan Görgel, **Diyanet İşleri** **Başkanı** Erbaş'ı Ağırladı

Büyükşehir Belediye Başkanı Fırat Görgel, bugün yapılacak toplu nikâh törenine katılmak üzere Kahramanmaraş'a gelen **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**'i misafir etti.

Kahramanmaraş Büyükşehir Belediye Başkanı Fırat Görgel, bu akşam yapılacak toplu nikâh törenine katılmak üzere şehre gelen **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**'i makamında ağırladı. Konya İl Müftüsü **Prof. Dr. Ali Öge**, Kahramanmaraş İl Müftüsü Abdurrahman Kotan, STK temsilcileri ve Büyükşehir Belediyesi bürokratlarının da hazır bulunduğu ziyarette Başkan Fırat Görgel, Büyükşehir Belediyesi öncülüğünde yapılacak 100 çiftin toplu nikâh törenine ilişkin Erbaş'a bilgiler aktardı.

Ziyaretleri için **Diyanet İşleri Başkanı** Erbaş'a teşekkür eden Başkan Fırat Görgel, "**Diyanet Vakfı**, Mehir Vakfı, Kahramanmaraş ve Konya İl Müftülüğü destekleriyle hayata geçirdiğimiz 'Kahramanmaraşlı 100 Genç Çiftimizin Yuvalarını



Kuruyoruz' projesi kapsamında bugün inşallah 100 çiftimizin nikâh akıtlarını gerçekleştireceğiz. Programa katılmak üzere şehrimize gelen **Diyanet İşleri Başkanımız Sayın Ali Erbaş**'ı Büyükşehir Belediyemizde misafir ettik. Ziyaret ve destekleri için Sayın **Diyanet İşleri Başkanımıza** teşekkür ediyoruz. Bugün gerçekleştireceğimiz organizasyonla dünya evine girecek tüm çiftlerimize de iki cihan saadeti diliyoruz" diye konuştu.

Haber Merkezi



Kahramanmaraşlı 100 Çift, Toplu Düğünle Dünya Evine Girdi

Büyükşehir Belediyesi öncülüğünde Mehir Vakfı ve **Diyaret İşleri Başkanlığının** destekleriyle hayata geçirilen proje kapsamında Kahramanmaraşlı 100 çiftin nikâh ve düğün töreni yapıldı.

Başkan Görgel, "Bugün büyük bir mutluluğu, güzelliği paylaşmak için bir aradayız. Genç çiftlerimizin aile hayatının başlangıcına şahitlik ediyoruz. Tüm çiftlerimize ve ailelerine hayırlı olsun dileklerimi iletiyorum. Rabbim genç çiftlerimize iki cihan saadeti

nasip eylesin" dedi. Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi öncülüğünde, **Diyaret Vakfı**,

Mehir Vakfı, Kahramanmaraş ve Konya İl Müftülüğünün destekleriyle hayata geçirilen "Kahramanmaraşlı 100 Genç

Çiftimizin Yuvalarını Kuruyoruz" projesi kapsamında toplu nikâh ve düğün töreni gerçekleştirildi.

2'de





Kahramanmaraşlı 100 Çift, Toplu Düğünle Dünya Evine Girdi



Merkez Spor Kompleksi'nde; **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, 66. Hükümet Tarım ve Orman Bakanı Prof. Dr. Vahit Kirişçi, Vali Mükerrrem Ünlüer, AK Parti Kahramanmaraş Milletvekilleri Ömer Oruç Bilal Debğici, Dr. Tuba Köksal, Mevlüt Kurt ve Prof. Dr. Mehmet Şahin, Büyükşehir Belediye Başkanı Fırat Görgel, Konya Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, şehir protokolü, STK temsilcileri ve

ailelerin katıldığı organizasyonda Kahramanmaraşlı 100 çiftin nikâh ve düğün merasimi yapıldı. İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan programda; Kur'an-ı Kerim Tilaveti, halk dansları gösterisi ve ilahi dinletisi de gerçekleştirildi. Mutlu anların yaşandığı programda Başkan Fırat Görgel, Zeynep ve Özkeş çiftinin nikâhını kıyarak tüm çiftlere iki cihan saadeti diledi.

Dünya evine giren çiftler ve aileleri sağlanan destekler için emeği geçen tüm kurumlara teşekkür etti.

Başkan Görgel: "Gençlerimizin Aile Hayatının Başlangıcına Şahitlik Ediyoruz"
Toplu nikâh ve düğün töreninde konuşan Büyükşehir Belediye Başkanı Fırat Görgel, "Öncelikle şehrimizde ilk defa bu denli büyük bir toplu nikâh merasimi gerçekleştiriminin heyecanını yaşıyoruz. Bu vesileyle **Diyanet İşleri Başkanlığımıza,**

Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı ile Mehir Aile Derneğimize, Kahramanmaraş ve Konya İl Müftülüklerine teşekkür ediyorum. Bizler 6 Şubat'ta tarifsiz acılar yaşadık. Bu salondaki tüm hemşehrilerimiz-zin kayıplarını oldu. Depremde kaybettiğimiz tüm canlarımıza bir kez daha Allah'tan rahmet diliyoruz. Bu sürecin üstesinden birbirimize sarılarak, birbirimize omuz vererek geldik ve acılarımızı hafiflettik. Bugün de büyük bir mutluluğu, güzelliği paylaşmak için bir aradayız. Genç



çiftlerimizin aile hayatının başlangıcına şahitlik ediyoruz. Tüm çiftlerimize ve ailelerine hayırlı olsun dileklerimi iletiyorum. Rabbim genç çiftlerimize iki cihan saadeti nasip eylesin" ifadelerini kullandı.

Erbaş: "Evliliğin İlacı Sabırdır, Tahammüldür"
Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, "Çok güzel ve hayırlı bir merasimde bir aradayız. 100 çiftimizin hayatının en önemli anlarından birisi olan nikâh ve düğün merasimlerine şahitlik ediyoruz.

Bu organizasyonda emeği geçen ve genç çiftlerimize destek olan tüm kurumlarımıza ve sivil toplum kuruluşlarımıza teşekkür ediyorum. Evliliğin ilacı sabırdır, tahammüldür. Gençlerimiz; sevgiyi, saygıyı ve sadakati sabırla, tahammülle sürdürürse selamete ulaşır, huzura kavuşur inşallah. Gençlerimiz bizim göz aydınlığımız. Bugün dünya evine giren tüm çiftlerimizi tebrik ediyorum, ömür boyu mutluluklar diliyorum. Hayırlı, uğurlu olsun" diye konuştu.

Günel Bülten

Banaz'da "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş"



Diyabet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) tarafından "**Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş**" sloganıyla 2024 Yılı Vekaletle Kurban Organizasyonu başlatıldı.

Organizasyon kapsamında Uşak'ın Banaz ilçesi Kaymakamı Cuma Emeç'i makamında ziyaret eden İlçe Müftüsü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Banaz Şubesi Başkanı Remzi Karadoğan, kurban organizasyonunun yurt içi ve yurt dışı faaliyetleri hakkında bilgi verdi. Banaz Kaymakamlığından yapılan açıklamada, "Organizasyona destek olan Sayın Kaymakamımız kurban vekaletini **Türkiye Diyanet Vakfı** Banaz Şubesine verdi. **Türkiye Diyanet Vakfı** adına vekaleti kabul eden İlçe Müftümüz, bağış makbuzunu takdim ederek kurbanının kabul olmasını diledi ve desteklerinden dolayı, Sayın Kaymakamımıza teşekkür etti" denildi. MELİKE PANCARCI

YEDİNCİ ULUSLARARASI İYİLİK ÖDÜLÜ KILIÇ'A



Bisikletiyle gezerek çöplerden topladığı gıdalarla hayvanları besleyen ayakkabı tamircisi Turgut Kılıç, '7. Uluslararası İyilik Ödülleri' programında ödüle layık görüldü. **5'de**



TURGUT AMÇAYA 7. ULUSLARARASI İYİLİK ÖDÜLÜ



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın elinden ödülünü alan Turgut Kılıç, "Çok mutluyum, şükürler olsun" dedi. Bisikletiyle bir bir gezdiği sokaklardaki çöp konteynerlerinden topladığı ekmeç ve gıdalarla

hayvanları besleyen ve sosyal medya üzerinde paylaşılan görüntüleriyle insanların beğenisini toplayan Aksaraylı Turgut Kılıç (58), Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından külliyeye davet edildi. 2 gün önce Türkiye Diyanet Vakfı'nın organize ettiği '7. Uluslararası İyilik Ödülleri' programına katılan Turgut Kılıç'a Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından iyilik ödülü verildi. Ödülünü aldıktan sonra Aksaray'a gelen Kılıç, halen bisikletiyle sokak sokak gezip topladığı gıdalarla hayvanları beslemeye devam ederken, aldığı ödülle çok mutlu olduğunu söyledi. "Çok mutluyum, şükürler olsun" diyen Turgut Kılıç, "Onlar bizi çok güzel ağırladılar, gezdirdiler. Hepsine ayrı ayrı teşekkür ediyorum, Allah razı olsun hepsinden. Bu ödül uluslararası iyilik ödülüydü

ve Cumhurbaşkanımızın elinden aldım elhamdulillah. Çok mutluyum, şükürler olsun. Çok güzel bir duygu. Ben Rabbinin rızası için çıktım ortaya. Bundan sonra da yine devam edeceğim" dedi. İHA





Yurtiçi fiyatı 11 bin 750 TL

■ Düzce'de vekaleten kurban bağış standı açıldı. **Türkiye Diyanet Vakfı** yurtiçi kurban bağış miktarını 11 bin 750 TL olarak belirledi.

● **Devamı 5'te**



BAĞIŞ YAPMAK isteyenleri bekliyorlar

■ Düzce İl Müftülüğü ile [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Düzce Şubesi iş birliğinde Büyük Cami önünde kurban bağış standı açıldı.

16 Haziran Pazar günü kutlanacak Kurban Bayramı öncesinde, kurban kesmeyi değil bağış yapmayı tercih edenler stantta yoğunluk oluşturdu.

Düzce Müftülüğünden gazetemize yapılan özel açıklamada kurban bağış fiyatları ile ilgili bilgiler verildi: "Bu yıl [Türkiye Diyanet Vakfı](#) kurban bağış miktarını yurtiçi için 11 bin 750 TL yurt dışı için 4 bin 750 TL olarak belirledi. bağış kampanyasına talep yoğun." Haber: Elif Varol



MERHUM MÜFTÜ BİLGİLİ'YE VEFA

Diyaret İşleri Başkanlığı depremde hayatını kaybeden Hatay İl Müftüsü Ömer Bilgili'yi unutmadı. **Diyaret İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın (TDV) düzenlediği, "7. Uluslararası İyilik Ödülleri", Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve **Diyaret İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**'ın katılımıyla gerçekleştirilen törende sahiplerini buldu. 7. Uluslararası İyilik Ödülleri programında vefa ödülü alanların arasında 6 Şubat depreminde kaybettiğimiz dönemin Hatay İl Müftüsü Merhum Ömer Faruk Bilgili vardı. Duygu dolu anların yaşandığı programda Merhum Ömer Faruk Bilgili için yayınlanan videoda; **Diyaret İşleri Başkanlığı** teşkilatı içerisinde bulunmanın verdiği sorumlulukla, taşıdığı görev

bilinci ve hizmet anlayışının yanı sıra iyiliği ile biliniyor, Her zaman iyilikle anılıyordu.

TÜM DEPREMZEDELER RAHMETLE ANILDI

Memleketin dört bir yanında görev yapmış hem yurtiçinde hem de yurt dışında daima başarıya ulaşmış biriydi. Meslek hayatında 30 yılı aşan tecrübesi ile yüzlerce insana örnek oluyordu. Onu tanımayanlar ise adını 6 Şubat depreminin ardından öğrendiler. Zira Ömer Faruk Bilgili Hatay İl Müftüsüydü. Tüm Türkiye'nin acı ile sarsılıp yasa boğulduğu depremde Ömer Faruk Bilgili de Hakkın rahmetine kavuştu. Onunla beraber hayatını kaybeden tüm din görevlilerimize Allah'tan rahmet diliyor, ülkemize ailelerine ve yakınlarına sabır diliyoruz" ifadelerine yer verildi.

Haber Merkezi

Yahyalılı Emine Koyuncu Camii, İbadete Açıldı



Antakya İlçesi'ne bağlı Saraycık Mahallesi'nde, 6 Şubat depremlerinde yıkılan cami ve türbenin yeniden inşası tamamlandı. Kayseri'den Hatay'a ziyarete gelen hayırsever Ahmet Koyuncu ile **Türkiye Diyanet Vakfı** Hatay Şubesi arasında yapılan protokol çerçevesinde yeniden inşa edilen Saraycık Mahallesi Yahyalılı Emine Koyuncu Camii, ibadete açıldı.

Sayfa 2'de

Yahyalılı Emine Koyuncu Camii, İbadete Açıldı



Antakya İlçesi'ne bağlı Saraycık Mahallesi'nde, 6 Şubat depremlerinde yıkılan cami ve türbenin yeniden inşası tamamlandı. Kayseri'den Hatay'a ziyarete gelen hayırsever Ahmet Koyuncu ile **Türkiye Diyanet Vakfı** Hatay Şubesi arasında yapılan protokol çerçevesinde yeniden inşa edilen Saraycık Mahallesi Yahyalılı Emine Koyuncu Camii, ibadete açıldı. Açılış törenine Hatay Valisi Mustafa Masatlı, il protokolü üyeleri, hayırsever Koyuncu ailesi ve çok sayıda vatandaş katıldı. Dualar eşliğinde gerçekleştirilen açılıшта, 300 kişilik cemaat kapasitesine sahip camide ilk Cuma Namazı kılındı. **Türkiye Diyanet Vakfı** Hatay Şubesi ve Koyuncu ailesi, deprem

felaketinin yaralarını sarmak adına gösterdikleri çaba ile takdir topladı. Açılıшта konuşma yapan Hatay Valisi Mustafa Masatlı, hayırsever Ahmet Koyuncu ve **Türkiye Diyanet Vakfı**'na teşekkür ederek, bu tür desteklerin toplumun birliğini ve dirliğini pekiştirdiğini vurguladı. Yahyalılı Emine Koyuncu Camii'nin inşasında emeği geçen herkese teşekkür eden Vali Masatlı, "Depremin ardından kısa sürede bu güzel eseri tamamlayarak ibadete açmak, bizim için büyük bir gurur kaynağıdır. Bu tür hayır işlerinin devam etmesi, toplumsal dayanışmanın ve yardımlaşmanın en güzel örneklerindedir." dedi.(Haber Merkezi)

VEKALETLE KURBAN KESİM ORGANİZASYONU VE YAZ KURAN KURLARI TOPLANTISI YAPILDI

Çanakkale'de 2024 Yılı Vekaletle Kurban Kesim Organizasyonu ve Yaz Kuran Kursları tanıtım toplantısı yapıldı.

Diyanet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı'nın** birlikte yürüttüğü "Vekaletle Kurban Kesim Organizasyonu ve Yaz Kuran Kursları" tanıtım toplantısı yapıldı. Şehit Cemal Demir İmam Hatip Lisesi Konferans salonunda yapılan toplantıya İl Müftüsü Vekili Dr. Hasan Rami Kara, il müftü yardımcılar, ilçe müftüleri, şube müdürleri, vaizler, din hizmetleri uzmanları, kuran kursu öğreticileri, merkez cami görevlileri ve müftülükler nezdinde vekaletle Kurban Kesim organizasyonu takibini yapan personel katıldı. Tanıtım toplantısı Erenköy Camii İmam-Hatibi Yunus Dalkıran'ın Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı. İl Müftüsü



Vekili Dr. Hasan Rami Kara, açılış konuşmasında 2023 yılında yürütülen Vekaletle Kurban Bağışı ve Kuran Kursları ile ilgili bilgiler paylaşarak, personele 2024 yılı Kurban Organizasyonu ve Yaz Kuran Kurslarında başarılar diledi.

Diyanet İşleri Başkanlığı Yönetim Hizmetleri Genel Müdürü Bünyamin Kahraman ise yaptığı konuşmada:

"**Diyanet İşleri Başkanlığımız** ve **Türkiye Diyanet Vakfımız**, ülkemiz ve gönül coğrafyamızda yürütmüş olduğu hizmetler ile her zaman mazlumun, mağdurun ve ihtiyaç sahiplerinin yanında olmuştur ve yanında olmaya devam edecektir. Yurt içi ve yurt dışında yapmış olduğumuz vekaletle kurban organizasyonları ile bizleri bekleyen kardeşlerimize

ulaşmamız çok önemlidir. Çünkü beklenen biziz! Dolayısı ile yeryüzünde iyilik egemen oluncaya kadar çalışacağız" dedi. Akabinde kurban organizasyonu, kurban hatıraları ve yaz kuran kursları ile ilgili sunumunu yaptı. Toplantı İl Müftüsü Vekili Dr. Hasan Rami Kara'nın Kahraman'a takdim ettiği hediyenin ardından son buldu.

Haber Merkezi



Deprem bölgesi halkının motivasyonunu yükseltmek ve depremzede nişanlı çiftlerin yeni bir başlangıca 'merhaba' diyebilmeleri adına 100 depremzede çiftin evlendirilmesine öncülük eden Mehir Vakfı ve iştirakleri, bu kez de Kahramanmaraş'ta yüzleri güldürdü

Konya'dan Maraş'a köprü!

Asrın Felaketi depremlerin yaşandığı bölgenin yeniden ayağa kaldırılması adına yürütülen çalışmalarda depremzede vatandaşları yalnız bırakmayarak örnek davranış sergileyen Konya, bu kez de depremzede gençlerin en mutlu gününde yanlarında olduğunu hissettirdi. Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı Konya Şubesi, Mehir Aile Derneği, Türkiye Dayanışma Vakfı (TDV) Konya Şubesi, Kahramanmaraş İl Müftülüğü ve Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi iş birliğiyle organize edilen düğün merasimiyle 100 depremzede nişanlı çiftin düğün ve nikah merasimini yaptı. Kahramanmaraş'ta yapılan düğün merasimine Kahramanmaraş protokolünün yanı sıra Türkiye Dayanışma Vakfı Konya Şube Başkanı ve Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, Mehir Vakfı Mtevelli Heyet Başkanı Mustafa Özlemir, Mehir Aile Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Abdurrahman Tekin, Konya sivil toplum kuruluşu önderleri ve düğünü yapılan çiftlerin sevenleri katıldı. Mehir Vakfı ve TDV Konya Şubesi, geçen yıl da Hatay'da 100 depremzede çiftin yuva kurmasına ve düğün merasimlerine öncülük etmişti.

'TAHAMMÜLÜN SONU SELAMETTİR'

Düğüne katılarak gençlere de hayatlarının dönüm noktasında tavsiyelerde bulunan Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, nikah törenine katılanın sevincini yaşadığını belirtti. Sivil toplu kuruluşlar ve kurumlar işbirliğiyle yapılan düğün merasiminde emeği geçenlere teşekkür eden Erbaş, evlenen 100 çifte ise, "Gençlerimiz birbirlerine ertü olacaklar. Kötülüklere karşı ertü olacaklar. Sıkıntılara karşı ertü olacaklar. Huzursuzluklara karşı ertü olacaklar. Peki nedir bizim ertütümüz? Sevgidir. Hep-sinden önce inançımızdır. İnançımız, imanımıza göre yaşamamız lazım. İnançımızın gereği ne ise ona göre yaşamamız lazım. Onun ilkeleri de sevgidir, saygıdır, sadakattir, sabırdır. Bakınız 4 S ile başlayan kavramı kullandığımız kipe yapın. Birbirinizi sevin, birbirinize saygı gösterin, sadakat gösterin, dürüst olun. Size aşkın şifresini vermek istiyorum. Evlilik sürecini yaşarken mutlaka anlaşamadığımız konular olabilir, zaman zaman tartışmanız konular olabilir. İlacımız sabırdır, tahammüldür. Genç kardeşlerim sevgiyi, saygıyı, sadakati, sabır ile sürdürünüz, tahammülle sürdürünüz selamete, huzura kavuşsunuz inşallah. Mutluluğunuz bir ömür boyu devam eder inşallah," diye tavsiyelerde bulundu.

DİĞER DEPREM İLLERİNDE DEVAM EDECEK

Deprem bölgesinde yapılan 100 depremzede çifti evlendirme organizasyonunda emeği olan sivil toplum kuruluşlarından biri olan Türkiye Dayanışma Vakfı Konya Şube Başkanı ve aynı zamanda Müftü Prof. Dr. Ali Öge, Hatay'ın ardından Kahramanmaraş'ta yapılan bu organizasyonların devam edeceğine işaret etti. Evlenen depremzede çiftte mutlu bir ömür dileyen Öge, "Kahramanmaraş'tan sonra



Prof. Dr. Ali Erbaş



Prof. Dr. Ali Öge



Prof. Dr. Safi Köse



Abdurrahman Tekin



Fırat Görgel

Adıyaman, Malatya ve diğer deprem bölgesindeki kardeşlerimize düğünlerini böyle güzel bir şekilde yapacağımızı ilan ediyoruz. Rabbim yar ve yardımcınız olsun. Evlenen kardeşlerimizi iman, irfan, ilim ehil nesiller sürdürsün. Gençlerimize iki cihan saadeti diliyoruz. Depremde hayatını kaybetmiş tüm şehitlerimizi rahmetle anıyoruz. Şeklinde konuştu.

'AİLELY YIKMAK İSTEYENLERE İNAT ÇALIŞACAGIZ'



Şu 1996 yılından bu yana 30 bini aşkın çiftin evlendirilmesine vesile olan Mehir Vakfı Mtevelli Heyeti Başkanı Fırat Görgel de, şehride ilk kez böyle bir toplu düğün merasimini yaşadıklarını dile getirerek Konya'daki emeği geçen sivil toplum kuruluşlarına teşekkür etti. Görgel, "6 Şubat 2023'te tarihsiz acılar yaşadık, bu salondaki ailelerimizin hepsinin kayıpları oldu. Ancak bundan önce olduğu gibi, bundan sonra da bu zor günleri birlikte atlatacağımız. Genç ailelerimize yuvalarını temellerini her daim daha sağlam atacakları mutlu bir yuva diliyorum. Şehirlerimizde ilk defa toplu düğün töreni gerçekleşirken tüm emeği geçen kurum ve STK'lara teşekkür ederim," ifadelerini kullandı.

'BU DOSTLUK BİZE YETER!'

Deprem bölgesinin yeniden ayağa kaldırılması ve bölge halkının gerekli motivasyonu bulabilmesi adına yapılan çalışmalara katkı sunmak amacıyla evlenmek isteyen genç çiftlerin ve ailelerinin yanında olduklarını belirten Mehir Vakfı Genel Müdürü Güler Pekkendir, bu kapsamda Hatay'da başlayan 100 depremzede çifti evlendirme merasiminin bu kez de Kahramanmaraş'ta yapıldığını ifade etti. Yuvaların

kurulması, deprem bölgesindeki maddi yoksulların bir nebeze toparlanması amacıyla Mehir Aile Derneği, Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı, Diyanet İşleri Başkanlığı, TDV Konya Şubesi ve Kahramanmaraş Belediyesi iş birliğiyle yürütülen başarılı çalışmanın, 100 gencin mutluluğuna vesile olduğunu aktaran Güler, "Gençlerimiz ve deprem bölge halkımız maddi ve manevi olarak hala depremin etkisinde. Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı ve Mehir Aile Derneği olarak yuvasını kurduğumuz binlerce çiftimize yeni çiftler eklerken bu süreçte ihtiyacı olduğuna inandığımız depremzede 100 nişanlı çiftimize de dokunmak nasip oldu. Hayatlarını birleştirdikleri o mutlu gece için belki aylarca çalıştık. Çiftlerimizin düğünlerinin yanı sıra ev eşyalarından kıyafetlerine kadar yardımcı olmaya çalıştık. Daha önce de Hatay'da gerçekleştirdiğimiz bu organizasyonun diğer deprem şehirlerinde de devam edeceğini ümit ediyoruz. Konya, bir şehrin daha gönlünü kazandı. Bu dostluk bize yeter!" şeklinde konuştu.

'BUNDAN SONRA DA HEP BİRLİKTE ATILACAGIZ'

Düğün organizasyonunun iştiraklerinden biri olan Kahramanmaraş Büyükşehir Belediye Başkanı Fırat Görgel de, şehride ilk kez böyle bir toplu düğün merasimini yaşadıklarını dile getirerek Konya'daki emeği geçen sivil toplum kuruluşlarına teşekkür etti. Görgel, "6 Şubat 2023'te tarihsiz acılar yaşadık, bu salondaki ailelerimizin hepsinin kayıpları oldu. Ancak bundan önce olduğu gibi, bundan sonra da bu zor günleri birlikte atlatacağımız. Genç ailelerimize yuvalarını temellerini her daim daha sağlam atacakları mutlu bir yuva diliyorum. Şehirlerimizde ilk defa toplu düğün töreni gerçekleşirken tüm emeği geçen kurum ve STK'lara teşekkür ederim," ifadelerini kullandı.

'ÇİFTLERİN YENİ KURACAKLARI EV İÇİN İHTİYAÇLAR DA KARŞILANDI'

Depremzede çiftlerin düğün merasiminin yanı sıra yeni kurulacak olan yuvalar da düşünülen TDV Konya Şubesi ve Mehir Aile Derneği, evdeki teknolojik aletlerin giyimine kadar birçok noktada destek oldu.

Bu kapsamda düğünden 1 hafta önce gönderilen eşyalar, gençlerin evliliklerindeki en büyük yükün ortadan kaldırılmasını sağladı. TDV Konya Şubesi toplam 5 Milyon 500 Bin lira tutarında buzdolaba, fırın, çamaşır makinesi ve bulaşık makinesi dahil olmak üzere 100 adet beyaz eşya, 100 adet yatak odası takımı, 200 adet çeynat ve mobilya hazırlayanak çiftlere gönderdi. Mehir Aile Derneği tarafından başlatılan 10 Milyon 398 Bin 725 TL tutarında ise hali, bayan ve erkek iç ve dış giyim, züccariye, ev tekstili, sarrafıye ve hediye paketlerinden oluşan toplam 71 kalem 9 bin 484 parça ürün hazırlanarak Kahramanmaraş'a yollu edilmişti.

■ HACER GEYLAN





Vekaleten kurbanlık yüzbinlere ulaşıyor

Samsun İl Müftülüğü'nde düzenlenen toplantıda Türkiye Diyanet Vakfı sayesinde yüzbinlerce kişiye kurbanlık eti ulaştırıldığı bildirildi



SAMSUN İl Müftülüğü'nde gerçekleştirilen toplantıda il ve ilçe Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) şubelerinin 2024 yılı vekaletle kurban organizasyonunda çalışma sistemi ile yaz Kur'an kurslarına dair yapılacak olan hazırlıklar konuşuldu.

AKBULUT DA KATILDI
Samsun İl Müftülüğü ile il ve ilçe TDV şubelerinin 2024 yılı vekaletle kurban organizasyonunda çalışma sistemi ve sonrasında açılacak olan Yaz Kur'an kurslarına dair yapılacak olan hazırlıkların konuşulduğu toplantıya Diyanet İşleri Başkanlığı Eğitim

Hizmetleri Genel Müdürü Sedide Akbulut konuşmacı olarak katıldı.

HEDEF KİTLE GENİŞLİYOR
İl Müftülüğü Çok Amaçlı Salonu'nda Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan toplantının açılışında İl Müftüsü Seyfullah Çakır, Diyanet İşleri Başkanlığı'nın hizmet sunduğu hedef kitle-sinin genişlediğine dikkat çekerek, "Diğer taraftan da hizmet kalitesini artırıyor elhamdulillah. Başkanlığımızın yüz akı iki hizmeti olan 'Vekaletle Kurban Organizasyonu ve 2024 Yılı Yaz Kur'an Kursları' çalışmalarımızda verimli hizmetler sunabilmek ama-

ciyla toplandık. Kurban, ilk insandan günümüze çeşitli şekillerde hemen hemen her toplumda ve inançta yer bulan ve ancak Hz. İbrahim vesilesiyle İslam'da en güzel biçimini alan, özü itibarıyla bireysel bir eylem olmakla birlikte sonuçları bakımından toplumsal boyuta sahiptir" dedi.

CAMİLER ŞENLENECEK

Aynı dönemde yaz Kur'an kurslarının da açılacağını sözlerine ekleyen Çakır, "Hayatının başlangıç döneminde ve gençlik döneminde dini değerleriyle cami ve Kur'an kurslarımızda buluşacak olan çocuklarımız bize gelecek, camilerimizi şenlendirecek. Bizler gerek mekânlarımız gerekse personelimiz olarak tüm hazırlıklarımızı tamamlamış olarak çocuklarımızı, gençlerimizi bekliyoruz olacağız." şeklinde konuştu.

YARDIM ETMEK İSTİYORUZ

17 ilçe müftüsü ve personelinin katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda Diyanet İşleri Başkanlığı'nın çalış-



malarına dair bilgilendirmede bulunan Eğitim Hizmetleri Genel Müdürü Sedide Akbulut, "Türkiye Diyanet Vakfı kırk yılı aşkın bir süredir hizmet vermektedir. Bizim derdimiz sadece kurban kesmek, dağıtmak değil. Bu vesileyle

İslam'ın güzelliklerini gidilmeyen yerlere ulaştırmak, insan yetiştirmek. Bununla beraber biz kurban kesmek isteyen vatandaşlara yardım etmek istiyoruz. Nasıl güvenilir bir kurban bağışlayabilirsiniz? 346 milyon 667 bin 378 kişiye geçen sene kurban eti ulaştı. 2024 planlamamıza göre desteklerinizle 82 ülke 218 bölgede kurbanlar kesilecek inşaallah" ifadelerine yer verdi.



Vali Dr. Kemal Kızılkaya, kurbanını TDV'ye bağışladı

Vali Kızılkaya, **Türkiye Diyanet Vakfının** "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla sürdürdüğü vekaletle kurban organizasyonuna destek olmak adına kurban vekaletini **Türkiye Diyanet Vakfı** Siirt Şubesine verdi.

İl Müftüsü Şakir Pinal'da Vali Kızılkaya'ya desteklerinden dolayı teşekkür ederek, vekaletle kurban bağış makbuzunu takdim etti.

İnternet ortamında **Diyanet Vakfına** Kurban Bağışı yapmak isteyen vatandaşlar aşağıdaki linki tıklayarak bağış yapabilirler.

HATAY'A KOORDİNATÖR VALİ ATANAN ATİK: "BEN HATAY'DA HASTALIĞIMI UNUTTUM!"

Kahramanmaraş'ta 6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen depremler sonrası Hatay'a koordinatör vali olarak atanan ve o dönem kanser tedavisi gören eski Denizli Valisi Ali Fuat Atik, "Ortamı görünce benimki dert değil dedim. Ben orada hastalığımı unuttum" dedi.

6 Şubat Kahramanmaraş merkezli depremlerde Hatay'a koordinatör vali olarak atanan eski Denizli Valisi Ali Fuat Atik, **Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** ile **Diyanet İşleri Başkanlığı** tarafından 7'ncisi düzenlenen "Uluslararası İyilik Ödülleri"nde "Vefa Ödülü"nü sahibi oldu. Cumhurbaşkanlığı Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen törenle plaketini Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'dan alan Atik, yaptığı açıklamada kanser tedavisi görmesine rağmen 6 Şubat 2023 Kahramanmaraş merkezli depremlerde bölgeye ilk giden ekiplerin başında olduğunu ifade etti. Deprem bölgesinde



karşılaştığı manzaranın bir felaket olduğunu belirten Etik, o an yaşadığı duyguları kelimelere dökemeyeceğine vurgu yaptı.

**"KEMOTERAPİ SÜRECİNİ
HATAY'DA
TAMAMLADIM"**

Depremi ardından hemen arama, kurtarma ve defin gibi

işlemler için çalışmaya başladıklarını dile getiren Atik, "Bizim de tedavi sürecimizi devam ediyordu. Kemoterapi almaya başlamıştım ve Hatay'da görevlendirildim. Gitmem diyemedim ve diyemem de. Hatay'da çalışmaya başladım ve kemoterapi sürecini Hatay'da tamamladım zor şartlar altında" ifadelerini kullandı. Depremden önce hastalığını öğrendiğinde karamsar bir ruh halinde olduğunu aktaran Atik, "Ortamı görünce benimki dert değil dedim. Ben orada hastalığımı unuttum. Şu anda sağlığıma kavuştum çok şükür. Bunun en önemli sebebi milletimizin duasıydı. Milletimiz o hastalığımızı öğrenince tanıdığım, tanımadığım, eşim dostum, akrabam, arkadaşım ve görev yaptığım yerde tanıyan tanımayan herkes gerek telefonla arayarak gerek sosyal medya üzerinden öyle güzel dualar ettiler ki o moral ile bu hastalığı yendim"



CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN SİYONİST YAYILMACILIĞA DİKKAT ÇEKTE

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Uluslararası İyilik Ödülleri Töreni'nde yaptığı konuşmada "Siyonist yayımlılık böyle devam ederse, açık söylüyorum dünyamız yeni çatışmalara gebedir." ifadelerini kullandı.



► YAPTIKLARI YANLARINA KÂR KALMAYACAK

ERDOĞAN, 'Gazze'de oluk oluk akan kanda en az işgalciler kadar onlara lojistik ve askeri destek sağlayanların da vebali vardır. Sanmayın ki Gazze'de ölen biçarelerin ahi bunları tutmayacak, sanmayın ki zalimlerin yaptıkları yanlarına kar kalacak, asla." paylaşımında bulundu.

► ATEŞKES

ERDOĞAN, Hamas'ın önceki hafta ateşkes teklifini kabul ettiğini açıkladığını ancak İsrail'in uzlaşmaz tavrını sürdürdüğünü söyledi. Erdoğan, İsrail yönetiminin bununla da yetinmeyerek, sivililerin son sığınağı Refah'a saldırarak gerçek niyetini ortaya koyduğunu kaydetti.

► FİLİSTİN'DE İŞLENEN KATLİAM

CUMHURBAŞKANI Erdoğan, "Bir defa şunu artık herkesin kabullenmesi lazım, Batılı güçler tüm şımarıklığına ve pervasızlığına rağmen Netanyahu'nun arkasında durdukça, Filistin'de katliamların önüne geçilemez." dedi.

► İSRAİL'İN SALDIRILARI

ERDOĞAN, 'İsrail'in Lübnan'a ve diğer bölge ülkelerine yönelik saldırıları artıyor. İsrail yönetiminin daha fazla kan dökülmeden, daha fazla çocuk, daha fazla kadın ölmeden, insanlığa dair umutlar daha fazla kaybolmadan bir an önce durdurulması gerekiyor." dedi.

► TÜRKİYE FİLİSTİNLİ DİRENİŞÇİLERİN YANINDADIR

İSRAİL'İN soykırım suçu işlediğine dair tüm belgeleri ve bilgileri muhataplarına ilettiklerini belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Türkiye, Filistin halkının ve doğdukları toprakları kahramanca savunan Filistinli direnişçilerin yanındadır." kaydını düştü.



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saat	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	27.05.2024	21:30:00	DİYANET TV	İYİLİK VAKTİ	İYİLİK VAKTİ	01:00:00
2	27.05.2024	17:19:22	AKİT TV	HARÇLIKLARINI FİLİSTİN'E BAĞIŞLADILAR	AKŞAMA DOĞRU	00:01:14
3	27.05.2024	19:22:05	AKİT TV	HARÇLIKLARINI FİLİSTİN'E BAĞIŞLADILAR	ANA HABER	00:01:01